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Czasami do tego, by rozwiązać jakąś sprawę, szczególnie taką, przy której przestępca
dołożył starań, by nie zostać wykrytym przez policjantów, potrzeba po prostu czasu.
Funkcjonariusze potrzebują go, by zebrać potrzebne ślady i informacje, które pomogą im
trafić na trop podejrzanego. Tym razem funkcjonariuszom z iławskiej jednostki pomogli
policjanci... z Włodawy. Okazało się, że mieszkaniec tego miasta popełniał przestępstwa nie
tylko na terenie województwa lubelskiego, ale także w Iławie.

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie pod nadzorem Prokuratury
Rejonowej w Iławie prowadzili dochodzenie w sprawie kradzieży z włamaniem. 

Z ustaleń śledczych wynikało, że sprawca w okresie od października do grudnia 2023 r.,
wykorzystując porę nocną i nieobecność właścicieli, wybijał szyby w drzwiach, podważał drzwi czy
uszkadzał zamki i wchodził do altanek znajdujących się na terenie iławskich ogródków działkowych.
Następnie brał przedmioty, które były w jego zainteresowaniu, m.in. ładowarki, piły, grilla,



elektronarzędzia oraz portfel z zawartością dokumentów i pieniędzy. 

- Funkcjonariusze przyjmowali kolejne zawiadomienia
o przestępstwie i wykonywali czynności na miejscu
zdarzeń. Zabezpieczali ślady, wykonywali
dokumentację fotograficzną - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - W wyniku działań podjętych przez
policjantów wydziału kryminalnego, weryfikowaniu
wszelkich informacji i wnikliwiej analizie podobnych
zdarzeń, a także przesłuchaniom kolejnych świadków,
wytypowano osobę, która mogła mieć związek z
włamaniami. Okazało się, że sprawcą kradzieży z
włamaniem jest mieszkaniec Włodawy. 

Mężczyzna został zatrzymany przez tamtejszych policjantów, którzy poinformowali o wszystkim
funkcjonariuszy z Iławy. Okazało się, że 36-latek "wpadł", kiedy to popełnił kolejne przestępstwo, na
terenie powiatu włodawskiego. Zebrany materiał dowodowy pozwolił iławskim policjantom na
przedstawienie mężczyźnie pięciu zarzutów.

Kodeks karny za kradzieże z włamaniem w warunkach tzw. recydywy przewiduje karę nawet do 15
lat pozbawienia wolności!
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